EMEK ELEKTRİK ENDÜSTRİSİ ANONİM ŞİRKETİ 
ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

KARŞILAŞTIRMA CETVELİ 
ESKİ METİN YENİ METİN 

Madde *6 
ESKİ ŞEKİL 
SERMAYE 
Sermaye 
Madde: 6- Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, kayıtlı 
sermaye tavanı 33.000.000,00.(Otuzüçmilyon) YTL olup her biri 1 
(Bir) Ykr itibari değerde 3.300.000.000 (Üçmilyarüçyüzmilyon) paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 10.984.604,40 YTL 
(Onmilyondokuzyüzseksendörtbinaltıyüzdört Yeni Türk Lirası Kırk 
Yeni Kuruş) YTL olup, her biri 1 (Bir) Ykr itibari değerde, 
1.098.460.440 
(Birmilyardoksansekizmilyondörtyüzaltmışbindörtyüzkırk) adet 
hisseye bölünmüştür. Hisselerin 1.098.340.235 
(Birmilyardoksansekizmilyonüçyüzkırkbinikiyüzotuzbeş) adedi 
hamiline, 120.205 (Yüzyirmibinikiyüzbeş) adedi ise nama yazılıdır. 

Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak hisse senetlerinin kupürleri 
Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 
Yönetim Kurulu tarafından tesbit edilecektir. Hamile yazılı hisselerin 
devrinde, Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümleri

[...]

Madde: 6- Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, 
kayıtlı sermaye tavanı 60.000.000,00.-TL (Altmışmilyon 
Türk Lirası) olup her biri 1.-kr. (Bir Kuruş) itibari değerde 
6.000.000.000 (Altımilyar) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.969.208.-TL 
(Yirmibirmilyondokuzyüzaltmışdokuzbinikiyüzsekiz Türk 
Lirası) olup tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1.-kr. 
(Bir Kuruş)  itibari değerde toplam  2.196.920.800 
(İkimilyaryüzdoksanaltımilyondokuzyüzyirmibinsekizyüz) 
adet hisseye bölünmüştür. Hisselerin 2.196.680.390 
(İkimilyaryüzdoksanaltımilyonaltıyüzseksenbinüçyüzdoksa
n) adedi hamiline, 240.410 (İkiyüzkırkbindörtyüzon) adedi 
ise nama yazılıdır.  

Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak hisse senetlerinin 
Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecektir. 
Hamili’ne yazılı hisselerin devrinde, Sermaye Piyasası